
 

JÄRVA VALLAVOLIKOGU 
HARIDUS- JA NOORSOOTÖÖKOMISJON 

 
 
 
PROTOKOLL 
 
Järva-Jaani, Teams  15.09.2022nr 7 

 
 
Algus kell: 15:00 
Lõpp kell:16:08 
 
Koosolekust võtsid osakomisjoni esimees Getter Klaas, komisjoni liikmed Rünno Lass (Teams), 
Elmar Luha, Eve Okas (Teams), Priit Seire. Puudusid Elen Pent, Valdo Helmelaid ja Kalju Kertsmik 
ja Kerli Sirila. 
Osalesid abivallavanem Tiina Oraste, hariduse peaspetsialist Anneli Eesmaa, arenduse peaspetsialist 
Triin Tippi (Teams), finantsjuht Aime Roosioja ja vallasekretäri abi Jaanika Aava (lisa). 
 
Koosolekut juhatas: Getter Klaas 
Koosolekut protokollis: Jaanika Aava 
 
Kinnitati päevakord: 
1. Järva valla arengukava 2022-2030, 2 lugemine 

2. Järva valla eelarvestrateegia aastateks 2022-2026, 2. lugemine 
3. Ülevaade Järva valla koolidest ja lasteaedadest 
4. Õpetajate motivatsioonipakett, kuidas meelitada Järva valda noori õpetajaid ja mis motiveerib 
õpetajat  
 
Päevakorrapunkt 1 
Järva valla arengukava 2022-2030, 2 lugemine 
Arenduse peaspetsialist Triin Tippi selgitas eelnõu menetluse etappe ja kahe lugemise vahel esitatud 
muudatusettepanekuid. Muudatusettepanekuid arvestati ja need on eelnõusse sisse viidud. 
Täiendatud on toimepidevuse lühiülevaate punkti 4.1., kuhu lisati valdkonna kirjeldus Järva 
maakonna ettevõtluskeskkonna ja piirkonna ettevõtete arengu toetamise võimaluste uuringust. Triin 
Tippi lisas, et pärast komisjonide koosolekuid täiendab ta statistilist osa, lisades 65+ elanike arvu 
protsendiga. 
 
Otsustati: suunata eelnõu „Järva valla arengukava 2022-2030“ 2. lugemisele (5 poolt, 0 vastu, 0 
erapooletut) 
 
Päevakorrapunkt 2 
Järva valla eelarvestrateegia aastateks 2022-2026, 2. lugemine 
Finantsjuht Aime Roosioja andis teada, et eelnõule kahe lugemise vahel muudatusettepanekuid ei 
esitatud. 
 
Otsustati: suunata eelnõu „Järva valla eelarvestrateegia aastateks 2022-2026“ 2. lugemisele (5 
poolt, 0 vastu, 0 erapooletut) 
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Päevakorrapunkt 3 
Ülevaade Järva valla koolidest ja lasteaedadest 
Abivallavanem Tiina Oraste andis teada, et koolidesse on õpetajad leitud, kõik nendest ei vasta 
kvalifikatsioonile, kuid see on murekohaks kõikjal Eestis. Hariduse peaspetsialist Anneli Eesmaa 
lisas, et Koeru Keskkooli järelevalvega on saadud ühele poole, kõik vajalikud dokumendid on nüüd 
asutuses olemas. Anneli Eesmaa andis teadalaste arvud koolides ja lasteaedades ning 
rahuloluküsitluse tulemuse, mis oli keskmisel tasemel ja natuke üle keskmise; 
 
Toimus arutelu toitlustamise, õpilastranspordi ja autokooli õppe ühildamise teemal, osalesid 
komisjoni esimees Getter Klaas, liige Elmar Luha, abivallavanem Tiina Oraste ja hariduse 
peaspetsialist Anneli Eesmaa. 
 
Informatsioon võeti teadmiseks. 
 
Päevakorrapunkt 4 
Õpetajate motivatsioonipakett, kuidas meelitada Järva valda noori õpetajaid ja mis 
motiveerib õpetajat 
Abivallavanem Tiina Oraste andis teada, et teemat uurides on selgunud, et tänasel päeval on üheks 
suurimaks sooviks tööle asumisel tööle-koju sõidu kompenseerimine, samuti on palga suurus 
oluline. Õpetajad soovivad väikseid klasse, motivatsiooniks oleks täiendav tervisekindlustus või 
hambaravihüvitis. 
 
Koosolekult lahkus komisjoni liige Priit Seire. 

 
Toimus arutelu, osalesid komisjoni esimees Getter Klaas, liige Elmar Luha, finantsjuht Aime 
Roosioja, abivallavanem Tiina Oraste ja hariduse peaspetsialist Anneli Eesmaa. Tõdeti, et lõplikud 
otsused motivatsioonipaketi osas teevad poliitikud, palgatõusu ja muude eelarvet puudutavate 
teemaga tegeleb hetkel töörühm, selgitamaks välja erinevaid võimalusi. 
 
Informatsioon võeti teadmiseks. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Getter Klaas   
Koosoleku juhataja   

   
 


